EDITAL Nº 029/2014-PPGE

1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, PPGE

Home Page: http//www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna,  875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE

CANDIDATOS À MATRÍCULA EM

DISCIPLINAS OFERTADAS, NA

CONDIÇÃO DE ALUNO NÃO REGULAR,

NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU, NÍVEL DE MESTRADO,

EDUCAÇÃO – 2
o
. Semestre de 2014.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação do Mestrado em Educação (PPGE) da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições e em atendimento à deliberação

do Colegiado, torna público a homologação das inscrições de candidatos à matrícula em disciplinas

ofertadas pelo Curso de Mestrado em Educação, referente ao 2º. Semestre de 2014, na condição de

aluno não regular, conforme o que dispõe o presente Edital:

1. CANDIDATOS

1.1. Relação de Inscrições Deferidas:

Nº CANDIDATO(A)

1 Adriana Peschisky Pawlak

2 Adriano Hidalgo Fernandes

3 Adriele Malherbi Bortoluzzi

4 Alessandra Pilati Ribeiro

5 Aline Paula Malherbi

6 Altair Dos Passos

7 Ana Claudia Marochi

8 Ana Paula Lage Lopes

9 Ana Tânia Sarzi Giuliangelis Bassanello

10 Anderson Rogério Miranda Dos Santos

11 Andressa Scheidt Martins

12 Andrieli Alves Da Cruz Santin

13 Angela Maria Rodakowski De Onofre

14 Augusto Borges

15 Bibiana Grooski

16 Caroline Sobanski Ferreira

EDITAL Nº 029/2014-PPGE

2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, PPGE

Home Page: http//www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna,  875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

17 Christiane Cordeiro Silvestre

18 Claudemir Esquerdo Corral

19 Clemiuda Barbosa

20 Douglas Silva Do Prado

21 Edineia De Fatima Peschisky

22 Élcio Wszolek

23 Elenice De Paula

24 Elisete Do Belém Karam

25 Eliziane Damiani

26 Emanuelle Ferreira Cunha

27 Fernanda Zanao Dos Santos

28 Francieli Vanessa Schleider

29 Getulio Nunes Gonçalves

30 Glauciele Pereira De Souza

31 Hellen Guezegoch

32 Ines Aparecida De Oliveira Jansen

33 Ivete Terezinha Toledo

34 Janaine Ferreira

35 Janice Teresinha Wollmer Terencio

36 Jessica Christiane Batista

37 Joseli Aparecida Vieira Guimarães Pabis

38 Josiane Peschisky Valério

39 Josiane Wirmond

40 Kristinne Morgado Rodriguez Mierzva

41 Larissa Cristina Andrade Pedroso

42 Letícia Chaves Laroca

43 Lidiane Carla De Oliveira Gasparelo

44 Liliane Volochati Guimarães

45 Luciana Maria De Matos E Silva

EDITAL Nº 029/2014-PPGE

3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, PPGE

Home Page: http//www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna,  875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

46 Marcia Regina Weber

47 Márcia Vieira Ribeiro

48 Maria Margarete Esser

49 Mariangela Deliberalli

50 Monica Eliane Guil

51 Osni Labiak

52 Regiane Maria De Abreu

53 Sandraneia Aparecida De Mello Chagas

54 Sérgio Roberto Santos De Santana

55 Silvana Aparecida Loch

56 Suzamara Weber

57 Talita Kroetz

58 Tania Maria Tacla De Oliveira

59 Terezinha Dos Santos Daiprai

60 Valdoni Ribeiro Batista

61 Vanderléia Gura

62 Vanessa Caster Taubinger

63 Vanessa Makohin Costa Rosa

64 Valdoni Ribeiro Batista

65 Vanderléia Gura

66 Vanessa Caster Taubinger

67 Vanessa Makohin Costa Rosa

1.2. Relação das inscrições indeferidas

a) Não cumprimento dos itens  3.3 ou 3.4 do edital nº 024/2014-PPGE.

Nº  CANDIDATO
MOTIVO

 CARTA DE INTENÇÃO CURRICULUM LATTES

1 Carla Rogal Não anexada Não anexado

2 Debora Regina Marochi De Oliveira Não anexada Não anexado

EDITAL Nº 029/2014-PPGE

4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, PPGE

Home Page: http//www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna,  875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

3 Edenilson José Marchioro Não anexada Não anexado

4 Edisom Do Nascimento Não anexada Não anexado

5 Eliani Aparecida Vivi Não anexada Não anexado

6 Eloir Vaccari Borges Não anexada -x-

7 Ezenilda De Lurdes Marchioro Dias Não anexada Não anexado

8 Ingrid Crhistiane Batista Não anexada Não anexado

9 Kamilla De Souza Não anexada Não anexado

10 Luciane De Andrade Não anexada Anexou 2 vezes

11 Mauricio Strapação Não anexada Não anexado

12 Nelci Leciuk De Nascimento Não anexada Não anexado

13 Nice Aparecida Moraes Monteiro Anexou 2 vezes Não anexado

14 Regiane Barbosa Oconoski Não anexada Não anexado

15 Renato Gonçalves Dos Santos Não anexada Não anexado

16 Solange Aguirre Anexou 2 vezes Não anexado

17 Valdir Medeiros Não anexada Não anexado

2. Publicação dos resultados:

2.1. O resultado da seleção para aluno não regular para ingresso no 2
o
. Semestre de 2014 será

publicado em edital e disponibilizado na página do Programa de Pós-Graduação em Educação até o

dia 26 de junho de 2014: http://www2.unicentro.br/ppge/

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 25 de junho de 2014.

Profª. Drª. Carla Luciane Blum Vestena,
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO.

http://www2.unicentro.br/ppge/